此花区選挙管理委員会 会議録要旨

開催日時 令和６年 10月 14日（月） 午前 10時 00分開会 午前 10時 20分閉会

開催場所 此花区役所 区長応接室

出席者  委員長    渡邊 慶子

委員長代理  平井 美智男

委員     土井 一良

委員     森田 稔

参与     門井 宏樹

事務局長   桑田 直記

主幹     福﨑 順子

選挙係長   綿井 豊

選挙係員   鳥谷 杜仁

議案について

（１）選挙人名簿に登録する者の決定について（選挙時登録）

（２）選挙人名簿より抹消する者の決定について

（３）選挙人名簿登録移替えについて

（４）在外選挙人名簿登録者数について

（５）ポスター掲示場の設置について

（６）投票所の設置について

（７）期日前投票所の設置について

（８）期日前投票所の開閉時刻の繰り下げについて

（９）投票管理者及びその職務代理者の選任について

（10）期日前投票における投票管理者及びその職務代理者の選任等について

（11）開票の場所及び日時について

（12）開票管理者及びその職務代理者の選任について

（13）開票立会人を定めるくじの実施について

（14）氏名掲示のくじの実施について

（15）最高裁判所裁判官の氏名等の掲示場所について

（16）個人演説会開催のために必要な施設の設備の程度及び納付すべき費用の額の

承認について

（17）不在者投票時間の延長について

（18）在外選挙人が投票を行う期日前投票所の指定について

（19）選挙人名簿の抹消を事前に委員会で議決を行う件について

（20）選挙人名簿からの抹消権限の一部を委員長に委任する件について

※（１）～（20）について、原案のとおり承認されました。